

5th year maintenance

Sch. XLV-Form No. 134 4?

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
N/w - 5th year maintenance of the road named Toy to kushahi road to Mujuru kola.					

Agency - Melandiya Construction pvt. Ltd.

Maintenance start - 01. 07. 2019

Agg. no - RWD/SSM-2/ GTSNY -19 / 2017-18

MEASUREMENT

(1) Restoration of rain cuts

with soil, moorum, gravel

or a mixture of these - do-do

$$3 \times 8.2m \times 0.750m \times 0.500m = 9.23 m^3$$

$$4 \times 7.5m \times 0.57m \times 0.480m = 8.21 m^3$$

$$5 \times 6.8m \times 0.650m \times 0.52m = 11.49 m^3$$

$$3 \times 5.5m \times 0.62m \times 0.63m = 6.44 m^3$$

$$4 \times 9.2m \times 0.55m \times 0.560m = 11.33 m^3$$

$$6 \times 7.7m \times 0.600m \times 0.610m = 16.91 m^3$$

$$5 \times 4.5m \times 0.680m \times 0.490m = 7.50 m^3$$

$$4 \times 5.9m \times 0.700m \times 0.540m = 8.92 m^3$$

500

10.09.24

J. E.

② 9/24

12/10/16

10/10/10

5th year maintenance bill

ABSTRACT OF COST			
------------------	--	--	--

(1) Restoration of rain cuts with soil, masonry etc - do			
Qty = 110.16 m ³			
Vide T. M.B.	Page - 42		
limited to 109.35 m ³			
① Rs. 355.06 / m ³		Rs. 38826 = 00	
(2) Making of earthen shoulders (filling with fresh selected soil) - do			
Qty = 606.86 m ²			
Vide T.M.B.	Page - 43		
② Rs. 53.20 / m ²		Rs. 32285 = 00	
(3) Making of H.P. Culverts - do			
Qty = 04 no	Page - 43		
③ Rs. 1072.18 / each		Rs. 4289 = 00	
		Rs. 75400 = 00	

Continuation

45

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(4) Maint of road signs - do					
Qty = 1.050 km					
Vide T.M. B. Page - 43					
@ Rs. 1036.35 / km					Rs. 1088 = 00
(5) Maint of 200m and km stones - do - do					
Qty = 0.360 km P-43					
@ Rs. 659.47 / km					Rs. 237 = 00
(6) Cutting of branches of tree shrubs - do					
Qty = 07 no Page - 43					
@ Rs. 100.71 / each					Rs. 705 = 00
(7) Cutting of shrubs from the roadway - do - do					
Qty = .15 no					
@ Rs. 6.23 / each					Rs. 93 = 00
(8) Trimming of grass & weeds					
Qty = 20.34 m ² (P-43)					
@ Rs. 208 / m ²					Rs. 4231 = 00
(9) White washing of parapet walls of C.D works - do					
Qty = 49.92 m ² (P-44)					
@ Rs. 15.17 / m ²					Rs. 757 = 00
					Rs. 82511 = 00
Less 10% Below					(-) Rs. 8251 = 00
					Rs. 74260 = 00
C.P.F. 12/09/24 J.E					M. my. 12/09/24 A.E
MATERIAL STATEMENT					

Continuation

Continuation

$E/\omega = 200.38 \text{ m}^3 @ R_s 16.10/\text{m}^2$

5.00
10.09.24
3.6